[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6508/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em calçada do Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza do passeio público da Rua Jade, próximo á residência de número 44, Jardim São Fernando.

Justificativa:

Moradores pedem a limpeza da calçada supramencionada, onde há galhos, folhas de árvores, cacos de telhas e outros tipos de entulhos obstruindo a passagem de pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

864c7d84-18fb-4e79-952c-d269a8b320f8.png
PROTOCOLO 10163/2017 - 11/08/2017 16324